bafdus, Quatterms Mozabat-ba,coneutes,et

Ubortas de Otevato" et Petrua de Bam- Y

fredo, SyruB SaHimbcne"et Qu:dodo Pu- v

teo; do CronMMttt:Atbettua de Summa ï

consu) et Homobonus de Tercio, Rainal-

dus Zolagia et tohaonea Saivaticus; do (

Pergtmto: Rainorius do Bancto N~MtO (

potestas et Detosutvua advoc&tHset Gati- <

cianus Nazaronus; de CantM:AdamRascha <

ot Butigla Brocas', conauleB,et lobannes <

Papa; dé Lande: Atbertus index consul et <

Samstums Saccua.

Aetum in palatio VercoHensisepiscopi,

prosentia ipsius domini Trusardi et domini

Alborti Dei gratia VerceHeMis episoopi.

tnterfuerunt etiam testes: domious Otto-

bonuBBazanua VcrceHienateocdesio cano-

nicus et frater laeobus de Lancedio, pres-

biter Robatdus Mortanenais canonious et

multi ati:, qui ibi erant in plena cMria.

(8. N.) Ego Lante!mua notarius iussa

Ruffininotarii hanc cartam" Il soripoi.(8.N.)

Ego iandiotus Rafanua notarius interfui et

hanc cartam" mssu aupraacriptt domini

Drusardi seribi foci et mbeoripsi". Uade

pluros catte" une tenore scripte sunt.
ilnHlv.p

v. `

<)
Alexandrinis &W~«~ <. c. 2) M~

e. j). ï0~ nr. SS c (Mec<«'Me JBH~H<M.

aM M n~na~b t. nouarioft 1'. ') e<M'; En.v.MMib)M 1; ENM«ew!hM 1'. k) omnia

1. l'. .)0~0.~i'. `.

~n~ Ji~ ~1.J~~
1..

Gravena 9; tiravaria jf _.1&)cari 1.vJI)ada8 2,,1/ "lIlIlO.l4!lIofO.lICriptll.ll.. X}iu-

l:TL r~

~~1~ .p.: vidi .t e. ..t h.c .r

i 2.

Papboatbus, L&Maoaatbas,BergomM}bHB,

Cam&Ms,Psfmonetbus, tnareh:oae Mentm.

fo~Mt!et marohione Murvetto

<,fetteu&et taat:M&Menda et rpëus ab!atia

1.
2.

pro hominibus de Mod;otano:Beftranms

Scacoabarociua,Rogterins de Lampugnano, t6

Bogteftus do BoHat<coB8ute8, et Gnido

vioecotnes, Ugo cttmeranuB,Atborttts de

Ltunpugntmo, La.MFent!u9Corbue, PaBsa-

guerra et Prealonou8"consulnegotiatorum;

et do Ptttcenttu: GuUetmMeScorpia oonau!20

etQtudo deRMoo~eten, ArnaudusStrichts;

de Cesarea: Bfttduintts et Bonifaetus; do

Cromar: Antontus de GranziBetBonzooue;

de Domasio: Martinus iudex; de GMba-

dona ThomasPorta; de C!avoMa':Obortus

de Rovaglia.
Actum in palatio VeroeUonstaepiscopi,

prosentia domini AlbertiVerceMon9isopi-

scopi et ipaius domini Drusardi. Inter-

fuerunt testes dominusOotobonaeBazanus w

VerceUeoais eccteB:ecanonieusot magister

Ugo Novariensia can(m!ca8,preAUer Ru-

batdtts Mortanensis eanonicus, frater la-

cobwade Laude et ntutti a!:i, qui ibi orant

in plena eccteaia.

Unde p!uro8 carte* omadem tonoris

Bcnpte~ sunt.

~)

3M. PRONUyTLIT~ TBE~~K
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Anno domtmeetncarnationMMCXCHn, !ndMtioncXH, qttartedee!modie.menaM
tanaaf!

t. Ego Draeardua !egatae aulo nnperia!!aatatuc et preo!p:o(irttt!ter*tregMamefao
omntbMaet !ntep ontMs oivitates et !oea, que mravorunt stara mandath domini im-

poratoriaet meo, et BMpefdiaoerdHaot guefria, qaas habebantad !nvteom,ita BoHicot.
ut hoMmoaontmam predtctarath o!v!tatumet toooram seoitrc vadant et rodoant por
aquam et per" terraM) in rebua et personia et Btercatu et qaoountquovo!ucr!nt, et
nM!)M<ton'ondatalterum.

2. De blava vero quod statuerunt, oivitaounaquoquo de suo, non mutamus om-
te nino, eed si aliqua persona de predictis oiviteMbasot !oc!a vo!uortt" ducoro b!ttv<mt

aHundc per torram et epiaoopatamalterius c!vi~tie, non prohibeatur.
3. Si qua vero de predtetis oivitatibua ve! toc!a fregerit hano treguam, preoiptQ,

ut restituat lesis omnia ablata et damna infra XV duM, ot inaupor libras contum

imperiatea mihi vel.certi) auncio moo infra menaern, postquam fuerit requiattus, pro
pen&persolvat.

4. Quod si persona speoialis vol persone banc treguam ~egennt, procipio, ut
civitas vêt !ocus, de cutue dietrietNoat iU&persona vol persone, restituat tesit omnia
ablata et damna !!)ata infraXV dies. Sed et t<tHspersona frogerit troguam, que non
habet unde restituat, de persona iHius iuat!ttam faciant; quam si habere non poasent,

Mbanno suppononte noe relaxabunt bannum, donec satisfaotum fuerit damnumpassiB.
5. Pretorea si quod castrum, viUa vel tooue vol persona alieuius prodtetarutn

e!vitatam vêt locorumtreguam hano~fregent, preoipio, ut civitas vol !ooM, do eutus
dtatriota est illud castrum, v!Uavol locus vol persona que troguam fregit, infra XV
dies restituat damnum paeaiBomnia ablata et damna. Quod si eivitas aut~ boHa, ad

M quem pertinet reatitutio, infra XV dies, s!ont statutum eet, eam non feecnt, ipsa
civitas vol tocae solvat nobis vel oerto nuncio noetro libras contum imporiales pro
pena infra unum mensem, postquam inde fuerit reqaisttus. Idem atatuode marchione
Montisferrati et eius terra atque hotninibus'

6. Item preo!pio, ut omnes captivi, rustiei et at!!qui ostiatim mondicant et omnes
so a! quos coaauteapradictarum civitatum vol locorum cognoverint vol bona fide orod!-

derint ita paaperee esse, ut in oaptivitate ae non possint de suo procurare', infra
quatuor dies, postquamfaorint domi'' profati consates, libere ot absptutc dimittantur.

7. Omnesautem quioumque fuerint capti infra tempus tregue, quam statui, ab-
solute et omni occasione remota !ibere dimittantur, tam pauperea quam divites, infra

M IV dies.
8. Hanc enim treguam secundum predictum tenoren), quatiter supra logitur, por